dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

18/08/17

17/14/17

17/14/17-
1

21/08/17

CBepeHusn

004608

17.06.2008
I0p. MU0
3aKJiloumBLUee DaTa
AOroBOp Ha CcoCTaBJIeHUA
nposepeHue oT4yeTa
OLLeHKM
HAO

10.07.2017
"EBpoakcnepT"
HAO

10.07.2017
"EBpo3kcnepT"
HAO

10.07.2017
"EBpoakcnepT"
HAO

11.08.2017

"EBpo3kcnepT"

borpaHoBa HaTanbs BnagnmmposHa

O6beKT oueHKMN, HanpasneHue
KBanndpMKaLMOHHOro aTrecTaTa

ToBapHble 3HaKn, NpuHagaexawme
3A0 "CMHEMA MAPK" n OO0
"Pan3nHr Ctap Megma"

EonHas cuctema Xo3aMCTBEHHO-
NUTLEBOIro0 BOAOCHabXeHns B
Mopckom ToprosoM nopTy YCTb-
Jlyra, pacnono)xeHHas No agpecy:
JNleHnHrpagackasa obnacTb,
KWHrncennckum MyHuLMnanbHbIN
paioH, MOpCKO TOProBbIn NOpT
YcTb-Jlyra. c y4eToM npas Ha
3eMesibHble y4acTKu, B npeaenax
KOTOPbIX pacrnosioXkeH 06bekT

EOovHas cuctemMa X034aMCTBEHHO-
NUTbEBOro BOAOCHabXeHns B
Mopckom ToprosoM nopTy YCTb-
JNlyra, pacrnosnioxxeHHas rno agpecy:
JNleHnHrpagackasa obnacTb,
KnHrucenncknin MyHuumnasabHbIN
paioH, MopcKoi TOProsbIn NOPT
YcTb-Jlyra. c y4yeTom npas Ha
3emMesibHble y4acCTKu, B npegenax
KOTOpPbIX PacrosioxxeH 06bekT

ToBapHble 3Hakn 6peHpa "®OPMYJIA
KWHO" n "KPOHBEPK CUHEMA"

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

NHBecTuLMoHHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



24/04/17

28/08/16-
1

28/08/16-
2

28/08/16-
3

06/08/17

HAO
"EBpo3kcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpoakcnepT"

HAO
"EBpo3kcnepT"

30.08.2017

01.09.2017

01.09.2017

01.09.2017

05.09.2017

Axkuun AO "JTIANCA"

1 akumna AO "YK "balukunpckas
3epHoBas KoMnaHua" B cocTtaBe
100% nakeTa

1 akumna AO "bawkupckuin bponnep"
B coctase 100% nakeTa

1 akumsa AO "XnebHasa Ba3a Ne67" B
coctaBe 100% nakeTa

100% ponsa y4acTmsa B yCTaBHOM
kKanuntane TEKSO HOLDINGS LIMITED

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



