Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Богданова Наталья Владимировна				
		004608				
		17.06.2008				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
18/08/17	НАО "Евроэксперт"	10.07.2017	Товарные знаки, принадлежащие ЗАО "СИНЕМА ПАРК" и ООО "Райзинг Стар Медиа"	Рыночная стоимость		
17/14/17	НАО "Евроэксперт"	10.07.2017	Единая система хозяйственно- питьевого водоснабжения в Морском торговом порту Усть- Луга, расположенная по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Морской торговый порт Усть-Луга. с учетом прав на земельные участки, в пределах которых расположен объект	Рыночная стоимость		
17/14/17- 1	НАО "Евроэксперт"	10.07.2017	Единая система хозяйственно- питьевого водоснабжения в Морском торговом порту Усть- Луга, расположенная по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Морской торговый порт Усть-Луга. с учетом прав на земельные участки, в пределах которых расположен объект	Инвестиционная стоимость		
21/08/17	НАО "Евроэксперт"	11.08.2017	Товарные знаки бренда "ФОРМУЛА КИНО" и "КРОНВЕРК СИНЕМА"	Рыночная стоимость		

24/04/17	НАО "Евроэксперт"	30.08.2017	Акции АО "ЛАЙСА"	Рыночная стоимость
28/08/16- 1	НАО "Евроэксперт"	01.09.2017	1 акция АО "УК "Башкирская зерновая компания" в составе 100% пакета	Рыночная стоимость
28/08/16- 2	НАО "Евроэксперт"	01.09.2017	1 акция АО "Башкирский Бройлер" в составе 100% пакета	Рыночная стоимость
28/08/16- 3	НАО "Евроэксперт"	01.09.2017	1 акция АО "Хлебная База №67" в составе 100% пакета	Рыночная стоимость
06/08/17	НАО "Евроэксперт"	05.09.2017	100% доля участия в уставном капитале TEKSO HOLDINGS LIMITED	Рыночная стоимость